

## pachet produse de papetarie

I.D.: 56855603

Data publicarii 12.05.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.676,83 RON - 1.676,83 RON

Descriere: PANOU PLUTA 90x120 2 \* 101,78 = 203,56 PANOU PLUTA 40x60 RAMA LEMN 2 \* 20,5 = 41  
MAPA PLASTIC CU BUTON \*\* 20 \* 1,46 = 29,2 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 5 \* 7,5 =  
37,5 ROLLER 0.5 FRIXION CLIC 12 \* 9,6 = 115,2 HARTIE XEROX BUSINESS DIGITAL A4 VERDE 22  
\* 16,39 = 360,58 RADIERA DUST-FREE Faber-Castell 1 \* 2,2 = 2,2 BANDA CORECTOARE  
TWINGO 2 \* 3,63 = 7,26 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 20 \* 5,28 = 105,6 DOSAR SINA  
PLASTIC CU GAURI 150 \* 0,51 = 76,5 Calculator 16 cifre CL2716 1 \* 30,8 = 30,8 FOARFECA  
21CM FO-21CM 2 \* 5 = 10 Liniar de plastic 40 cm 2 \* 1,1 = 2,2 PIX AIHAO 505 12 \* 0,84 =  
10,08 POST-IT CUBE 76X76 , LM-CUB77WP 1 \* 8,64 = 8,64 PERFORATOR STD P-830 NOKI 1 \*  
25,3 = 25,3 BANDA CORECTOARE 4.2X5 KORES SCOOTER 2 \* 6,5 = 13 TEXTMARKER FABER-  
CASTELL 1546 3 \* 3,82 = 11,46 CORECTOR FLUID 2 \* 1,65 = 3,3 PIX COSKO METALIC 336 15 \*  
2,42 = 36,3 Bibliorafit ETHNO A4 80mm, colturi metalice ETNO 1 \* 6,05 = 6,05 CREION  
ROTR.1mm 0.5 0.7 4 \* 11 = 44 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 4 \* 3,37 = 13,48 PIONEZE PANOU  
PLUTA C1003 10pcs 4 \* 2,9 = 11,6 RAFTURI DOSARE RACK JUMBO 3 \* 48 = 144 CD VERBATIM  
BULK\*50 . 2 \* 58,08 = 116,16 PACHET PLIC CD 25buc. 4 \* 3,03 = 12,12 MARKER CD/DVD  
MULTIMARK S Faber-Castell negru 8 \* 4,48 = 35,84 MARKER MULTIMARK WINNER 54 Faber-  
Castell N 8 \* 3,63 = 29,04 CARTON COLOR A4 160GR. 250coli/top 10 CUL 2 \* 42,35 = 84,7  
MEMORIE USB 16GB ADATA C906 3 \* 16,72 = 50,16